
 
 

 

Warszawa, dnia 10 marca 2022 r. 

Poz. 22 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 9 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu doradczego – Rady Młodych Naukowców 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 478, 619, 1630, 2141 i 2232) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 września 2021 r. w sprawie powołania zespołu 

doradczego – Rady Młodych Naukowców (Dz. Urz. MEiN poz. 113) w § 2 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) reprezentujący dziedzinę nauk społecznych:  

a) Diana Dajnowicz-Piesiecka, 

b) Łukasz Hnatkowski,  

c) Arkadiusz Jasiński,  

d) Igor Kilanowski,  

e) Dawid Kostecki, 

f) Marzena Świstak, 

g) Tomasz Wicha;ˮ. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18). 


